重庆市沙坪坝区财政局
沙财政发〔2022〕101号

重庆市沙坪坝区财政局
关于转发《重庆市财政局关于印发重庆市
政府采购常见违规违法行为清单
的通知》的通知
各镇人民政府、各街道办事处，区政府各部门，有关单位：

   为助力我区打造良好营商环境，增强政府采购各方当事人依法采购意识，保护各方当事人的合法权益，现将《重庆市财政局关于印发重庆市政府采购常见违规违法行为清单的通知》（渝财采〔2022〕7号）转发给你们，请贯彻执行。

特此通知。
附件：重庆市财政局关于印发重庆市政府采购常见违规违法行为清单的通知

重庆市沙坪坝区财政局
2022年6月20日
（此件主动公开）
重庆市沙坪坝区财政局办公室                2022年6月20日印发
― 2 ―
― 1 ―